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1. Inledning  
  
Kungsgårdens sportklubb har för närvarande 450 medlemmar varav 150 är aktiva i någon av 
våra sektioner. Föreningen satsar på ungdomars fritid och vuxnas hälsa, då merparten av 
våra aktiva sysslar med fotboll och/eller skidåkning. Under 2020 har vi bibehållit antalet 
aktiva och det ser bra ut på ungdomssidan. 
Fotboll arbetar aktivt för samarbete med vår kringliggande klubbar för att möjliggöra 
seriespel när lag antalet ökar med stigande ålder. 
Under året kommer Herrlaget att starta seriespel i div. 5.  

 

  



2. Föreningens målförslag 2021 

Övergripande:  

➢ Generellt så påverkar Covid-19 pandemin all form av verksamhet, träning är i 
skrivande stund tillåtet. Vi uttrycker våra mål, men kommer inte kunna verkställa 
många av dem innan samhället återgår till mer normalt läge, troligtvis efter 
sommaren 2021. 

➢ Styrelsen fortsätter målsättningen att möjliggöra öppethållande av Sporthallen under 
året med täckning för driftkostnaderna. Vår Sporthallssektion jobbar med utveckling av 
lokalens möjligheter att bidra till vår verksamhet.  

➢ Styrelsen ska verka för bibehållen styrelse samt för att förstärka sektionsarbete och 
valberedning.  

➢ Styrelsen ska fortsätta jobbet med att förbättra rutiner runt Sporthallen och Sportvallen 
samt få fler engagerade för att möjliggöra aktiviteter.  

➢ Styrelsen behöver lösa gräsklippning av två fotbollsplaner då klubben inte längre är 
berättigade till kommunens ”Klipptåg”.  

➢ Föreningen ska fortsätta verka för ett ökande antal medlemmar, både deltagare och 
ledare, inom varje sektion.  

➢ Föreningen ska driva utveckling för synlighet via vår levande hemsida och sociala 
medier och möjliggöra deltagande även till individer och utsatta grupper med 
begränsade ekonomiska möjligheter. 

➢ Föreningen ska bereda möjlighet för ledarutbildning av alla ledare 
➢ Föreningen ska ha gemensamma städ/röjar-dagar under sommarsäsongen.  
➢ Föreningen ska verka för att öka integrationen och likabehandling. 
➢ Föreningen har som mål att kunna fortsätta ha en kanslist anställd på halvtid. 

Fotboll 2021:  

➢ Har som långtgående mål att ha ett lag i varje åldersgrupp från 5-manna till 11-manna. 
➢ Genomför fotbollsskola under sommaren. 
➢ Bidra, enligt föreningens övergripande mål, med att informera om de möjligheter som 

finns för barn och ungdomar i Kungsgården att spela fotboll. 
➢ Fler ledare där det behövs och planerar för att alla ledare ska ha grundläggande 

ledarutbildning. 
➢ Anordnar föreningsdomarutbildning när behov finns 
➢ Stödjer alla lag med möjligheterna till att söka ekonomiskt stöd från fonder och 

stiftelser. 
➢ Frekvent samla ledare inom sektionen, detta för att stödja och hålla ihop ledargruppen. 
➢ Tillsätta ny Ungdomsledaransvarig 
➢ Planerar att rusta vår ”B-plan” för 7-mannaspel, den har dåligt gräs och är för hård. 
➢ Rusta upp fristående omklädningsrum 

Skidor 2020/2021  

➢ Planerar att tillsammans med Storviks IF genomföra ”Ovansjö Triathlon”.  
➢ Jobbar för fortsatt bra utveckling av ledare och att attrahera fler  
➢ Ökat antal aktiva till sektionen.  
➢ Genomföra Ungdomskannan i en Covid anpassad version.   
➢ Möjliggöra ett läger för alla ungdomar till hösten (Gärna tillsammans med Järbo).  
➢ Skapa variation under för och efter säsong med till exempel rullskidor, cykel eller annat.  
➢ Förbättringsarbeten av skidspår och belysning. En bättre uppmärkning av 5 km spåret så 

att fler vågar nyttja det.  
➢ Skylta upp lämpliga MTB leder.  
➢ När stugan är uppbyggd och klar vill vi ordna till området utanför med en skidlekplats, 

grillplats och ett ute gym. En offert har tagits in från en grävfirma så vi kan göra iordning 
än bidragsansökan från Göranssons med fler.  



➢ Fortsätta locka skyltsponsorer, fler hållare är beställda.   
➢ Ordna ”löptävling” för barn på den 6 juni, kanske utveckla konceptet och hålla den vid 

skidstugan. 

Orienteringen:  

➢ Driva verksamheten passivt då deltagarantalet är lågt.  

Gymnastik:  

➢ Ingen planerad aktivitet 

Sporthall:  

➢ Planerar renovering av omklädningsrum samt eventuellt bygge av uteservering. 
➢ Följa upp möjligheter till samarbete med PRO för underhåll och förbättring 
➢ Minska uppvärmningskostnader för ökade möjligheter till aktiviteter och uthyrning 
➢ Slutföra renovering av köket 
 
Herrlag:  
 
➢ Segrare i division V och division VII 
➢ TRÄNINGAR & TÄVLINGAR 
➢ Under träningsperioden mellan januari till och med oktober träna två-tre gånger i 

veckan med en träningsnärvaro på minst 70%. 
➢ Ambition att starta upp vinterbingo i november till och med februari 2022. Det för att 

säkerhetsställa framtida stabila intäkter, samtidigt som Sportvallen fortsätter att vara 
en knytpunkt för samhället Kungsgården även på vintern. 

➢ Starta upp ett reservlag i division VII för att möjliggöra matchspel för hela senior 
truppen. 

➢ Rekryterat en massör, som vi kommer att skicka på utbildning i idrottsmassage under 
året. 

➢ Fortsätta med att rusta upp lokalerna i källarutrymmet. 
➢ Starta upp sponsring till ungdomslagen from 2021. I år kommer ”sponsringen” att falla 

på flickor-07. 

  



3. Styrelsens sammansättning:  

Styrelsen ska bestå av ordförande (väljs på 1 år) och 6 övriga ledarmöten (väljs på 2 år 
- hälften vartannat år) jämte 2 suppleanter (väljs på ett år).  
Alla sektioner skall vara representerade i styrelsen. 

Valberedningen – tre personer (väljs på 1 år)  
Revisorer två personer (väljs på 1 år)  
Revisorssuppleant två personer (väljs på 1 år)  

4. Möten under 2021:   

Mars Årsmöte 
v. 40 Höstmöte – Detta anges i stadgar men då inga medlemmar kommit så är detta möte 
vilande tillsvidare. 
Styrelsemöten efter överenskommelse inom styrelsen, minst 4/år eller vid behov.  
Sektionsmöten sker vid behov.  
Ledarträffar planeras för att möjliggöra utveckling och samordning.  
  

 
Kungsgården 2021-02-15 
Styrelsen genom ordförande 
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